
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr VI/30/03

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 23 kwietnia 2003r.

 
 w sprawie utworzenia Policealnej Zaocznej Szkoły Rachunkowości i Finansów w Zespole Szkół Zawodowych w Hajnówce

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592,z 2002r. Nr 23,
poz.220; Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984; Nr 200, poz.1688, Nr 214 ,poz. 1806 ) art.5 ust.2 pkt.1 w zw. z art.58 ust.1 ustawy z dnia 7 września
1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67 poz. 329; Nr 106 poz. 496 z 1997r. Nr 28 poz. 153, Nr 141 poz. 943 z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr
162 poz. 1126; z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, Nr 120, poz.1268 i   Nr 122 poz. 1320 z 2001 Nr 111,poz.
1194, Nr 144,poz. 1615, z 2002r. Nr 41, poz. 362,Nr 113,poz. 984, Nr 141, poz. 1185, Nr 200,poz. 1689), z 2003r. Nr 6, poz.65) uchwala się, co
następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2003r. tworzy się Policealną Zaoczną Szkołę Rachunkowości i Finansów dla Dorosłych w Zespole Szkół Zawodowych w
Hajnówce na podbudowie liceum ogólnokształcącego i technikum kształcącą w zawodzie technik rachunkowości.

2. Akt założycielski szkoły wymienionej w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały stanowi załącznik  Nr 1 do uchwały.

§ 2. Organizację i zasady funkcjonowania Policealnej Zaocznej Szkoły Rachunkowości i Finansów dla Dorosłych określa statut stanowiący załącznik
nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 
 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

 
 
 
 

Metryka strony

Uchwała nr VI/30/03

 ( 22 KB )
Załącznik nr 1 do uchwały VI/30/03

 ( 39 KB )
Załącznik nr 2 do ucwały VI/30/03

zal1_VI_30_03.doc

zal2_VI_30_03.doc

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Violetta Miniuk

Wprowadzający: Violetta Miniuk

Data wprowadzenia: 2003-12-24
Data modyfikacji: 2003-12-24

Opublikował: * informatyk

Data publikacji: 2003-12-24

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/449/1446/7
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1446
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/449/1483/8
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1483
mailto:biuro.rady@powiat.hajnowka.pl
mailto:biuro.rady@powiat.hajnowka.pl
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr VI/30/03

